
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-17-013220-a

Найменування замовника: ГУНП в Тернопільській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108720

Місцезнаходження замовника: 46001, Україна, Тернопільська область, місто
Тернопіль, вулиця Валова 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бригідир Людмила Йосипівна, +380352271366,
gunpter@tp.police.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Механічні запасні частини, код 34320000-6 -
механічні запасні частини, крім двигунів і частин
двигунів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ЗАЗ ЛАНОС 1,5 (2011р).Р/к гальмівн.
барабанів задніх лв.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

ЗАЗ ЛАНОС 1,5 (2011р).Р/к гальмівн.
барабанів задніх пр.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024



ЗАЗ ЛАНОС 1,5 (2011р).Кулак шрус
зовнішній.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

ЗАЗ ЛАНОС 1,5 (2011р).Колодки
гальмівні передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

NISSAN X TREIL р.в. 2003 2,2
(дизель)(JN1TENT30U0071326).Колодки
гальмівні передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

NISSAN X TREIL р.в. 2003 2,2
(дизель)(JN1TENT30U0071326).
Колодки гальмівні задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

RENAULT-SCENIK 1.9 р.в. 2003
(VF1JA050527985935).Кулак-шрус
зовн.прав.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

RENAULT-SCENIK 1.9 р.в. 2003
(VF1JA050527985935).Амортизатор
передній.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

RENAULT-SCENIK 1.9 р.в. 2003
(VF1JA050527985935).Амортизатор
задній.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

RENAULT-SCENIK 1.9 р.в. 2003
(VF1JA050527985935).Колодки гальміні
передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024



RENAULT-SCENIK 1.9 р.в. 2003
(VF1JA050527985935). Колодки
гальмівні задні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

OPEL OMEGA ( WOLOV8F6931009452 )
2,2 Б 2002р. Тяга в зборі
ліва(наконеч.муфта).

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

OPEL OMEGA ( WOLOV8F6931009452 )
2,2 Б 2002р. Тяга в зборі
права(наконеч.муфта).

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

OPEL OMEGA ( WOLOV8F6931009452 )
2,2 Б 2002р. Колодки гальмівні передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

OPEL OMEGA ( WOLOV8F6931009452 )
2,2 Б 2002р. Колодки гальмівні Задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

OPEL OMEGA ( WOLOV8F6931009452 )
2,2 Б 2002р. Колодки ручного гальма
Задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CHEVROLET LACETTI 1,6 р.в. 2012
(RL!NF1961CK720059).Наконечник
кермовий.

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CHEVROLET LACETTI 1,6 р.в. 2012
(RL!NF1961CK720059).Кульові опори.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024



CHEVROLET LACETTI 1,6 р.в. 2012
(RL!NF1961CK720059).Амортизатор
передній ПР+ЛВ.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CHEVROLET LACETTI 1,6 р.в. 2012
(RL!NF1961CK720059).Тяга
стабілізатора передня ПР+ЛВ.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CHEVROLET LACETTI 1,6 р.в. 2012
(RL!NF1961CK720059).Тяга
стабілізатора задня.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CHEVROLET LACETTI 1,6 р.в. 2012
(RL!NF1961CK720059).Колодки
гальмівні передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CHEVROLET LACETTI 1,6 р.в. 2012
(RL!NF1961CK720059).Колодки
гальмівні задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

SKODA RAPID р.в. 2017 1,6
(Y6UAC2SH7JB150458)
(TMBAC2NH7JB150456).Колодки
гальмівні передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

SKODA RAPID р.в. 2017 1,6
(Y6UAC2SH7JB150458)
(TMBAC2NH7JB150456).Колодки
гальмівні задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

SKODA RAPID р.в. 2017 1,6
(Y6UAC2SH7JB150458)
(TMBAC2NH7JB150456).Тяга
стабілізатора передня.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024



Scoda Octavia р.в.2004 2.0
(TMBDE01U94B012615).Колодки
гальмівні задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП (
JMBXDGG2WHZ007712).Колодки
гальмівні передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП (
JMBXDGG2WHZ007712).Колодки
гальмівні задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Тяга
стабілізатора передня ліва

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Тяга
стабілізатора передня права.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Тяга
стабілізатора задня ліва.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Тяга
стабілізатора задня права.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Кермовий
накінечник лівий.

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024



CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Кермовий
накінечник правий.

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Кульова опора
права права

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

CKC MOU-04МП
(JMBXDGG2WHZ007712).Кульова опора
права ліва.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

VW BORA-2.0 (
WVWZZZ1JZ5W027230).Амортизатор
передній.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

VW BORA-2.0 (
WVWZZZ1JZ5W027230).Амортизатор
задній.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

TOYOTA PRIUS
(JTDKN36U905623870).Колодки
гальмівні задні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

TOYOTA PRIUS
(JTDKN36U905623870).Колодки
гальмівні передні

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

TOYOTA PRIUS
(JTDKN36U905623870).Тяги
стабілізатора

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024



NISSAN PATROL р.в.2009 (
JN1TESV61Z0563157).Тяги кермові.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

NISSAN PATROL р.в.2009 (
JN1TESV61Z0563157).Наконечник
кермовий правий.

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

NISSAN PATROL р.в.2009 (
JN1TESV61Z0563157).Наконечник
кермовий лівий

ДК 021:2015:
34327200-7 —
Кермові колонки
та механізми

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

Peugeot 301, 1,6(2020p)
(VF3DDNFP0LJ872051).Задні
амортизатори.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

2 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

SCODA FABIA 1.4 2008р.
(ТМВJD16Y454196651).Колодки
гальмівні передні.

ДК 021:2015:
34322400-4 —
Гальмові колодки
(дискові)

1 комплект 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

SCODA FABIA 1.4 2008р.
(ТМВJD16Y454196651).Ступиця
передня.

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні
запасні частини,
крім двигунів і
частин двигунів

1 штуки 46000,
Україна,
Тернопільська
область, м.
Тернопіль,
Згідно
додотку 2.

до 20
лютого
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Товар проводяться
шляхом безготівкового переказу
коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний у даному
Договорі, протягом 30 (тридцяти)
банківських днів з дати отримання
Товару Покупцем на підставі
видаткової накладної, підписаної
уповноваженими представниками
Сторін та отриманого Покупцем
рахунку-фактури на оплату Товару.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

53 945,70 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

269,73 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 січня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 січня 2024 14:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


